
  

 1 

 
Odbor komunikace 

Nad Štolou 3 

170 34  Praha 7 

 
Č. j. MV- 18332-2/TP-2025 

Praha 30. ledna 2025 

Počet listů:     1 

Vážený pan 

 
 
Sdělení k žádosti ze dne 17. 1. 2025; 
 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 17. 1. 2025 Vaši žádost o informace podanou 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, ve které se dotazujete seznam všech mediálních výstupů vytvořených a 

zveřejněných na základě placené smluvní spolupráce mezi ministerstvem a 

provozovateli médií v časovém období 1.1.2021 – 17.1.2025. 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Ministerstvo vnitra uzavřelo v předmětném 

období 2x smlouvu s Českou televizí na zařazení edukativních spotů k digitalizaci, 

konkrétně na propagaci gov.cz a Datových schránek. 

Odkazy na smlouvy v Registru smluv najdete na  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16272575?backlink=2l0tr 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21537867?backlink=wgxm7.  

Dále sdělujeme, že linky na videospoty již bohužel není možné dohledat, neboť 

měly omezenou licenci na 360 dní. Odbor eGovermentu, který v této věci jménem 

ministerstva jednal, byl navíc v minulosti převeden na Digitální informační agenturu. 

Pro další informace v této věci se proto prosím obracejte na tuto instituci. 

 
 

Mgr. Adam Rözler 

vedoucí oddělení tisku a public 
relations 

 

*MVCRX08C9YO4* 
MVCRX08C9YO4 
prvotní identifikátor 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16272575?backlink=2l0tr
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21537867?backlink=wgxm7

